
 ZARZĄDZENIE Nr 2797/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2797/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

bieżące -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

bieżące -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

bieżące 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

330,00 - - - - - 330,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-330,00 - - - - - -330,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

25 884,00 - - - - - 25 884,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-26 214,00 - - - - - -26 214,00 - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

0,00 - 0,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-178 395,00 - -178 395,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

178 395,00 - 178 395,00 - - - - - -



3

75110 Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 461,00 - -4 461,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 461,00 - 4 461,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

bieżące 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-53 500,00 -53 500,00 - - - - - - -

bieżące -53 500,00 -53 500,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-31 500,00 -31 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-31 500,00 -31 500,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 960,00 -2 960,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 960,00 2 960,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 - - - - - 0,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-150,00 - - - - - -150,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

150,00 - - - - - 150,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 792,00 - - - - - -4 792,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 942,00 - - - - - 4 942,00 - -

855 Rodzina 0,00 -15 400,00 - - - 15 400,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 - - - - - - -



4

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

425,00 425,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-425,00 -425,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-425,00 -425,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

bieżące -15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

15 400,00 - - - - 15 400,00 - - -

bieżące 15 400,00 - - - - 15 400,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 400,00 - - - - 7 400,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 400,00 - - - - 7 400,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -15 400,00 0,00 - - 15 400,00 0,00 - -

bieżące 0,00 -15 400,00 0,00 - - 15 400,00 0,00 - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 605,00 48 425,00 - - - 8 000,00 180,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych -56 605,00 -63 825,00 0,00 - - 7 400,00 -180,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-121 149,00 33 215,00 -182 856,00 - - 7 400,00 21 092,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

64 544,00 -97 040,00 182 856,00 - - - -21 272,00 - -


